
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/161/16 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCZEWIE 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz ustalenia stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 6j ust. 2a, 3b, 3c, art. 6k ust. 1, 2, 2a i 3, ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 250, poz. 1020 i poz. 

1250) Rada Miejska w Złoczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki 

sposób, że w przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 

opłaty ustalonej w § 3. 

§ 2. W przypadku nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku opłata za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn średniej ilości odpadów powstających na 

nieruchomościach wyrażonej w liczbie pojemników oraz stawki opłaty ustalonej w § 4 ust. 1 i 2. 

§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 16,00 zł 

miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, z zastrzeżeniem ust. 2 i ust. 3. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 9,20 zł miesięcznie od 

każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość na terenie miejskim, jeżeli odpady komunalne są zbierane i 

odbierane w sposób selektywny. 

3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 8,00 zł miesięcznie od 

każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość na terenie wiejskim, jeżeli odpady komunalne są zbierane i 

odbierane w sposób selektywny. 

§ 4. 1. Stawka opłaty za pojemnik o pojemności 120 l. przy selektywnej zbiórce odpadów wynosi 8,00 zł. 

2. Stawka opłaty za pojemnik o pojemności 120 l. przy nieselektywnej zbiórce odpadów wynosi 16,00 zł. 

3. Ustala się ryczałtową roczną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 192,00 zł 

od każdego domku letniskowego lub innych nieruchomości wykorzystywanych jedynie przez część roku na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe, z zastrzeżeniem ust. 4. 

4. Ustala się ryczałtową roczną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 96,00 zł od 

każdego domku letniskowego lub innych nieruchomości wykorzystywanych jedynie przez część roku na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 5594



§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIV/132/16 Rady Miejskiej w Złoczewie z dnia 26 września 2016 r. w 

sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

takiej opłaty (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2016 r. poz. 4320). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złoczewa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Złoczewie 

 

 

Andrzej Konieczny 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5594


		2016-12-16T08:30:10+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




